Et ita pro reformatione & confirmatione respectivè decisionis ut supra re-  
 lutum fuit utraque parte informante, &c.

### Ad Quæst. 31. Additio.

Confessio exempti coram ordinario an ei præjudicet? Adde quod hæc quæ-  
 stio ex parte formalitatis, scilicet incompetentiæ judicis, in practica exigui for-  
 ret effectus; quamvis enim acta coram incompetente iudice, non faciunt fi-  
 dem coram competente, usus tamen habet, ut reperantur in iudicio, & sic probentur,  
 & quoad confessionem jam invaluit opinio, quod etiam emissa extra iudicium pro-  
 bat contra confitentem de æquitate canonica. *Felin. in cap. olim num. 3. Et seq. de*  
*rescriptis.*